
第 1 页 共 2 页

华丰裕达集团有限公司

化工产品销售招标公告

（招标编号：HFZBYX26-01-14）

1.招标内容及范围

1.1 招标内容：华丰裕达集团有限公司化工产品销售，具体

包括焦油、轻苯、硫铵、硫磺、液氨。

1.2 标的数量

序号 产品分类 招标数量

1 焦油 1000 吨

2 轻苯 750 吨

3 硫铵 750 吨

4 硫磺 170 吨

5 液氨 156 吨

1.3 产品质量：均为国标产品。

1.4 提货时间：2026 年 1 月 15 日至 2026 年 1 月 21 日，其

中液氨提货时间为 2026 年 1 月 15 日至 2026 年 1 月 16 日。

2.投标企业资格要求

具有相关企业资质证书：营业执照、开户许可、危化品经营

许可证或安全生产许可证，并且资质内容与投标项目相符。

3.招标时间：2026 年 1 月 14 日 14:00。

4.投标报名及资格预审



第 2 页 共 2 页

凡有意参加投标者，请联系华丰裕达集团有限公司经济运行

部报名及提交资格预审相关文件。

5.投标保证金的缴纳

凡通过资格预审者，请于投标前联系营销部化产处缴纳投标

保证金。

6.若投标人对招标过程存有异议，请联系经济运行部。

7.联系方式

7.1 经济运行部联系人胡工，联系电话：19931002279。

7.2 营销部化产销售主管白先生，联系方式：19931008966。

8.发布公告的媒介

本次招标公告在华丰裕达集团有限公司（www.hfydjt.com）

网站上发布。

日期：2026 年 1 月 14 日


